22, etagiul I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 123.

Brașov, Sâmbătă 2 (14) Iunie

1890.

Brașov, 1 Iunie st. v.

Patrioții noștri privilegiați facu mare veltă în delegațiunî.

Alaltăeri s'a intrunit și comisiunea pentru afacerile esteriore a delegațiunei ungare și cu ocaziunea acăsta delegatul Iuliu Horvath a aflatu cu cale a vorbi și despre atacurile „pătimașe“, ce le-a îndreptat pressa germană în contra proiectatei excursiuni a scriitorilor și artiștilor unguři la Berlin.